Образец письма об изменении грузополучателя

Генеральному директору

ООО «ТК ВИЛ»
от ________________________________
 (для  юридических лиц, ИП указать наименование, ИНН, телефон)

(для  физических лиц  указать паспортные данные, телефон)
Заявление
о смене грузополучателя
               Просим Вас, в соответствии с экспедиторской распиской         № _________________ Получателем в городе назначения считать _______________________________________________________________
__________________________________________________________________

(для юридических лиц, ИП указать наименование, ИНН, телефон)

(для физических лиц указать паспортные данные, телефон)
Настоящим гарантируем, что
- грузополучатель уведомлен о предоставлении его персональных данных Перевозчику и дал(и) согласие на их предоставление.
- согласие грузоотправителя/грузополучателя/плательщика о смене грузополучателя нами получено и принимаем на себя все претензии в случае предъявления их к Перевозчику, вследствие смены грузополучателя на основании настоящего Заявления.
«___»__________________202___г. (дата)
Генеральный директор*                               _____________ /_____________/
(для юридических лиц)
                                                      (подпись)
       (расшифровка)
М.П.
* Либо иное уполномоченное лицо, с обязательным приложением действующей доверенности, либо приказа, дающего полномочия на подписание письма